
Uchwała Nr VI/42/ 07
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie  powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego.

Na podstawie art 56 ust. 2 w związku z art. 4 pkt 32 ustawy z dnia 18 października 
2006r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 
1990  oraz  treści  tych  dokumentów  i  ustawy  o  Instytucie  Pamięci  Narodowej  -  Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz.U. Nr 218, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 
12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm. )
 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje

§1

Powiadamia  Skarbnika  Powiatu  Panią  Annę  Hajduk  Kowalczyk  oraz  Sekretarza 
Powiatu Panią  Stefanię   Warylak o obowiązku złożenia w terminie jednego miesiąca 
od dnia doręczenia niniejszej uchwały oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w 
art.  7  ust.1  ustawy  z  dnia  18  października  2006r.  o  ujawnianiu  informacji  o 
dokumentach  organów bezpieczeństwa państwa z  lat  1944 -  1990 oraz  treści  tych 
dokumentów i ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej - Komisji  Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz.U. nr 218, poz. 1592 z późn.zm.).
 

§2

Informuje, że w razie niedopełnienia obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego 
w terminie określonym w § 1 następuje skutek, o którym mowa w art.  21 e ust. 1 
ustawy  z  dnia  18  października  2006r.  o  ujawnianiu  informacji  o  dokumentach 
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów i 
ustawy  o  Instytucie  Pamięci  Narodowej  -  Komisji  Ścigania  Zbrodni  przeciwko 
Narodowi Polskiemu (Dz.U. nr 218, poz. 1592 z późn.zm.).
 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 pkt 31 ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach 
organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat  1944  -  1990  oraz  treści  tych 
dokumentów  i  ustawy  o  Instytucie  Pamięci  Narodowej  -  Komisji  Ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz.U. Nr 218, poz. 1592 z późn. zm.) 
organem do przedłożenia oświadczenia lustracyjnego jest w stosunku do osób, o 
których mowa w projekcie  uchwały właściwy organ powołujący,  czyli  Rada 
Powiatu.


